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Undersökarens ord 

I Guds namn, Den Barmhärtigaste, Den Nådigaste 

Malik AlAshtar, Den modiga riddaren som historien hade 
spårat hans hjältemod och hans bästa positioner med Imam 
Ali (as) genom lojaliteten och krigen, där Malik var en ledare 
över sitt folk, och deras talesman, och deras riddare, och en 
finurlig av de finurliga araberna, och han var hängiven till Ali 
(as), och den ledaren för troende (as) sade om honom: (han 
var för mig som jag var för Allahs budbärare (s)). Och han 
hade en stor roll i Siffin, där han var nära från segern men han 
misslyckade på grund av det största tricket som utfördes av 
Amr ibn AlAas, när de lyfte Allahs bok. 

Ljusa mästerskapen av Malik var pilar i personlighet av 
Muawiyah, men den umayyad tyrannen var inte tyst tills att 
han mördade honom genom förgiftad honung, och sedan gick 
Malik till sin Herre som en martyr, och en krigare, och en 
anhängare till islam. 

Och denna internationella instruktion som skickades av 
imamen till Malik, anses den som en fullständig konstitution 
vilken organiserar alla statsangelägenheter, där mänskligheten 
från dess förflutna till dess framtid måste vara stolt över den 
stora hjärnan, och det stora hjärtat, och det stora samvetet, och 
den sociala rättvisa ledaren, Imam Ali (as), som satte 
fullständiga grundvalar och program för att bygga det rättvisa 
samhället. 

Kära läsare, denna bok är en kort förklaring till detta stora 
dokument för imamen, som anses en av största och vackraste 
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internationella dokumenten som översattes till engelska och 
distribueras i Förenta nationerna för att regeringar arbetar med 
dess med alla stolthet. 

I slutligen, vill jag ägna mitt tack och min uppskattning till 
Hujjah AlIslam (islams argument) AlSayed Saed AlWadai, 
och till mina troende och rättfärdiga bröder i byn Barbar i 
Bahrain för deras bidrag genom att trycka denna bok, så jag 
ber från Allah, Den Allsmäktiga att acceptera deras arbete, 
och att ge oss av Hans nåd och Hans barmhärtighet. 

Att Allah, Den Allsmäktiga är min beskyddare, och Lov 
och pris tillkommer Allah och Må frid och välsignelser över 
Mohammad och hans obefläckade familj 

Mahdi Baqir AlQurashi 
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Inledning 

Temat för denna bok är analys och visning till vissa 
innehåll i den internationella instruktionen av Imam (as) till 
Malik AlAshtar som var hans guvernör i Egypten, där denna 
internationella instruktionen behandlade det viktigaste och 
mest styrnings och administrations frågor, och det är inte en 
studie om personlighet av den stora ledaren av Malik 
AlAshtar, som var en av de största följeslagarna av Imam, den 
ledaren för troende (as), och han var mest hängiven och 
uppriktig för honom. 

Och det är intresset att vi hänvisar kortfattad till de 
viktigaste sidorna i livet av Malik, och till hans starka lojalitet 
till Imam, den ledaren för troende (as), och hans hängivenhet, 
och hans kärlek till honom, och imamen sade om hans 
hängivenhet till honom: (Malik, var för mig som jag var för 
Allahs budbärare (s)). 

Och det är säkert att det inte fanns en av profetens 
släktingar, och hans följeslagare som var lojala, och hängivna 
och uppriktiga till honom såsom Imamen, den ledaren för 
troende (as), där imamen (as) var slagstyrka som skyddade 
profeten från tyranner av Quraysh vilka försökte döda honom, 
och avlägsna hans värderingar och principer, och när de 
omgav hans hus för att döda honom, skyddade imamen 
honom (as), och övernattade i hans säng, där imamen offrade 
på sig för profeten (s), och befälhavaren Malik AlAshtar hade 
samma denna höga status av lojalitet och trohet till Imam (as), 
så imamen sade till honom: (du är för mig som jag var för 
Allahs budbärare (s)). 
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Och vår stora lärare Ayatollah AlShaikh Mohammed 
Taher Al AlShaikh Radi kommenterade om imamens 
ord till Malik: 

(att imamen, den ledaren för troende (as) berömde sin 
befälhavare, AlAshtar (efter hans död), där han berättade om 
honom i korta ord, men detta ord öppnade tusen dörrar till oss 
för att veta den heliga och rena själen.  

Den ledaren för troende var hängiven till Allah budbärare 
(as), inte för att han var sin kusin, eller en av de som var 
närmaste släktingar, utan profeten var den ärliga och pålitliga 
som hämtade rätten från Allah, Den Allsmäktiga, och han 
utförde och överförde det, och från denna likhet bedömdes 
Malik som visades av hans handlingar och gärningar i fall av 
ilskan, och freden, och svårigheter, och välfärden, och även 
om han inte övernattade i Alis säng (as), men han offrade sig i 
alla situationer, och under alla omständigheter...). 

Imamen (as) berättade om den höga personligheten av 
Malik i sitt brev till folk i Egypten, när han utsåg honom som 
guvernör i Egypten, där han sade (as): 

(jag skickade en tjänare av Allahs tjänare som inte sover i 
rädslans dagar, och ignorerar inte fienden i skrämmande 
timmar, han är mer förskräcklig med kättarna än elden, och 
han är Malik AlAshtar som han är bror till Mathhag. Så 
lyssna på honom och lyda hans order i rätten (Alhaq), eftesom 
han är ett av Allahs svärd som aldrig misslyckas i ett mål. Om 
han befaller er att attackera, måste ni utföra det, och om han 
befaller er att stanna i era positioner, måste ni utföra det, och 
ni bör inte föregå, och inte komma försenad till offensiven, 



9 

och jag föredrog honom över mig själv på grund av hans råd 
till er, och hans stöd till er mot era fiender).Denna paragraf av 
Imamens ord (as) beskrev några personlighetens sidor av den 
befälhavaren, Malik, som det är några av dess: 

Först: hans stora mod, och han var jätte modig i rädslans 
dagar, och han var inte rädd av sina fiender, och var inte svag 
med dem. 

Andra: hans hårdhet mot de otroende, där Imamen (as) 
beskrev honom att han  var hårdare än elden, och det var en 
underbar beskrivning. 

Tredje: han var ett av Allah svärd som Imam Ali (as) var. 

Malik var med Imamen (as), och han var hans högra arm, 
och hans rådgivare i politiska planeringen, och administration 
av statens angelägenheter, och han var med honom (imamen) 
mörkaste och svåraste omständigheter. 

Och vi hoppas att ha en chans, och att Allah ger oss hälsa 
för att studera hans liv och hans strävan för att stödja Imamen 
(as). 

Hans martyrskap (Må Allah vara nöjd med honom) 

Imamen (as) gav staten Egypten till Malik, så han kom ut 
med sin konvoj, och när han anlände till Aylah, träffade han 
med Nafi som var en tjänare av Osman bin Affan, där 
Muawiyah sände honom för att mörda Malik, och han var 
taktfull, så Malik sade till honom: varifrån är du? 

- jag är från AlMedina. 
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- från vilken stam är du? 

- Han dolde sin härstamning och sade: jag är tjänare av 
Omar bin AlKhattab.  

- vart är din destination? 

- Egypten.  

- vad är ditt behov?. 

- jag vill mat (bröd). 

Så Malik sade till honom: jag ska ge dig bröd. 

Malik gick i sin väg och med honom var spion av 
Muawiyah, tills att de nådde till AlQalzum1. Malik var en gäst 
hos en kvinna från stam av Juhinah, där hon välkomnade och 
frågade honom: vilken typ av mat gillar du? 

Han sade: fiskar. 

Hon gav till honom vad han önskade, och när han slutade 
med mat, kände han mycket törstig, så han drack mycket 
vatten, men Nafi sade till honom: din törst kommer inte sluta 
utom med honung, så AlAshtar bad att hämta dess från hans 
bagage, med det var inte där. Så Nafi sade: det är hos mig. 

- Malik sade: hämta det till mig. 

Nafi hade lagt det dödliga giftet i honung, och när malik åt 
det, kände han olidlig smärta i sin mage, och döden började 
                                                             
1 AlQalzum: är en stad på gränsen med havet och ligger mellan Hijaz och 
Egypten. 
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närma sig från honom. Där han bad att hämta Nafi, men Nafi 
flydde, och Malik visste vad detta spion gjorde, och sedan 
kunde han inte motstå döden och sedan dog han, och hans liv 
var en sida av heder och värdighet och strävan (Jihad) för 
Allahs skull, och det var hans martyrskap genom handen av 
den smutsigaste brottslingen som aldrig den mänskliga 
historien visste en gelike till honom på grund av hans synder 
och brott, där Nafi sade och upprepa: (att Allah, Den 
Allsmäktiga har soldater från honung. 

Imamens beröm (as) till Malik AlAshtar 

När Imamen (as) visste om martyrskap av Malik, smalt 
hans hjärta på grund av sorgen, och grät och sade: vi tillhör 
Allah och till Honom skall vi återvända, och lov och pris 
tillkommer Gud, världarnas Herre. O Allah, jag tycker synd 
om honom, eftersom hans död är en av tids svårigheter. 

Och han fortsatte: 

O Allah, Den Allsmäktiga förbarma Malik, eftersom han 
fullgjorde sitt löfte, och han dog, och träffade sin Herre, och 
jag vänjer vara tålmodig med varje katastrof efter katastrof 
av Allahs budbärare (s), eftersom det är en av de största 
katastrofer. 

Och efter det sade imamen med varma ord på grund av 
förlust av Malik: vem är Malik, om han var en bit av ett berg, 
skulle han vara den största biten  (från detta berg), och om 
han var en bit av en sten, skulle han vara den starkaste, så jag 
svär på Allah, att din död förstör mig. 
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Och han tillade: 

Så kvinnorna bör gråta för någon som Malik, men, finns 
en person såsom Malik?. 

Martyrskap av Malik försvagade imamen (as), eftersom 
han förlorade den största personligheten som hjälpte honom 
för att vinna över livets prövningar och dagarnas katastrofer. 

Glädje av Muawiyah 

Muawiyah var glad när han förgiftade Malik, där han sade 
till folket genom ett tal: 

(Ali Bin Abi Talib hade två högra händer, som jag skar en 
av dem i Siffin, och det var Ammar bin Yassir, och jag skär 
den andra handen idag, och det var Malik AlAshtar). 

Liv av Malik slutade, och Allah, Den Allsmäktiga gav 
honom martyrskap genom den mesta mördaren som utförde 
allt förbjudet. 

O Allah, Den Allsmäktiga förbarma Malik, och ge honom 
stora belöningar på grund av hans stöd till Allahs budbärares 
bror och dörren till hans kunskapsstad. 

Och jag hoppas att jag har bidragit genom att 
tjänstgöra Ahlul Bayt, och centrum av uppenbarelsen 
(as). 
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Den internationella instruktionen av Imamen (as) till 
Malik AlAshtar 

Imam Ali, den ledaren för troende (as) hade talanger och 
genier, och hans vetenskapliga talanger var inte bara genom 
islamiska regler, och islamiska kunskaper utan hans 
vetenskapliga talanger inkluderade på alla typer av 
vetenskaper. Och AlAqad sade i sin bok Abqaryat Imam 
(Imamens geni): han visade över trettio okända vetenskaper 
till muslimer vilka de inte viste något om dessa innan. 

Och det är säkert att vetenskapens möjlighet till imamen 
(as) och dess fullständighet var från profeten (s) eftersom han 
gav alla sina vetenskaper till honom, och han matade honom 
dess intellektuella komponenter, så han sade: (jag är 
kunskapsstad och Ali är dess dörr), så han är en dörr till 
profetens kunskapsstad (s), som omfattade alla typer av 
vetenskap, som människorna kände några av dessa, och viste 
inte många av dessa. 

Och en av imamens vetenskaper att han satte system för 
styrningen och administrationen i sin internationella 
instruktion till guvernör i Egypten, Malik AlAshtar. Där han 
satte exakta systemen för att reformera politiska livet för 
människan i ett samhälle som inte viste något om en av 
system för styrningen och administrationen, och imamen (as) 
gjorde en underbar bild om civilisationen, och intellektuella 
utvecklingen. 
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Undersåtar förväntar härskarnas rättvisa 

Det var viktigast till imamen (as), att undersåtar förväntade 
härskarnas rättvisa eftersom de var offer för konspirationer av 
tidigare förtryckande regeringar, där de insisterade på att göra 
orättvisa till människor, och göra dem trötta, så Imam (as) 
sade till Malik att göra dem se alla typer av rättvisan, och att 
styra dem med en politik som byggde på den rena lagen. 

Och det var hans ord: 

(O Malik, du bör veta, att jag sänt dig till ett land som 
hade upplevt rättvisa och förtryck situationer innan dig, och 
människorna ser dina handlingar som du såg handlingar av 
tidigare härskare, och de kritiserar dig som du kritiserade 
dem (tidigare härskare), och det leds till de rättfärdiga genom 
Allah som sätter dem i Hans tillbedjares munnar (att prata 
om hans goda handlingar), så låt dina värdefulla skatter att 
vara goda gärningar!, och styr dina instinkter, och förhindra 
ditt själv om vad som är förbjuden, eftersom självkontroll 
uppnås genom att förhindra dess om vad det älskar och 
hatar). 

Ni ser detta perfekta exempel i imamens politik (as), där 
han betonade att sprida rättvisan bland människor, och att 
Malik ansåg sig en invånare och inte en befälhavare, och att 
göra rättvisan, för att göra människor glada. Och imamen (as) 
betonade att utföra goda gärningar, och att styra självets 
trender. 
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Barmhärtigheten gentemot undersåtar 

Imam Ali, den ledaren för troende (as) förklarade i sin 
internationella instruktion till Malik att vara barmhärtig 
gentemot undersåtar, och att förlåta om deras misstag, och att 
ömka dem, så mycket som möjligt. 

Och ni ser hans ord: 

(Gör ditt hjärta vara barmhärtig gentemot undersåtar, och 
älska dem, och vara inte ett vilt lejon som bara tänker göra 
dem ett byte, där de är två typer av människor: antingen en 
bror till dig i religionen eller en motsvarighet till dig i 
skapelsen). 

Det finns inte i religionernas ordlistor eller i politiska läror 
som imamens ord om barmhärtigheten gentemot undersåtar 
trots att deras trender och deras religioner, där guvernören bör 
vara barmhärtig gentemot dem, och att inte vara arrogant mot 
dem genom hans makt, och vara inte en vild djur mot dem, 
och han bör förlåta deras misstag, och att ge dem förlåtelse 
och tillfredsställelse, för att få säkerhet och välfärd i landet. 

Och imamen (as) fortsatte på sin instruktion om 
barmhärtigheten gentemot undersåtar: 

(när de gör misstag medvetna eller omedvetna, ge dem 
från din förlåtelse och din barmhärtighet som du vill att Allah 
ger dig från Sin förlåtelse, och Sin barmhärtighet, eftersom du 
är över dem, och förmyndaren är över dig, och Allah är över 
den som har utsett dig. Och Han ålade dig att utföra deras 
angelägenheter, och Han prövade dig genom dem. Och bryt 
inte mot Allahs order eftersom du inte har makt emot Allahs 
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vrede, och du är hjälplös utan Hans förlåtelse och nåd. Och 
ångra inte om förlåtelsen, och skryt inte med ett straff som ni 
har infört, och undvik att ta förhastad handling tills att få en 
lösning för dilemmat). 

Denna paragraf berättar om metoder som bör finnas i 
guvernörerna, där de bör inte ångra att förlåta människors 
misstag, och att inte skryter med ett straff som de har tillämpat 
på någon, och de får inte vara stolta i deras makt, och vara 
snorkiga i deras styrning, eftersom det är dåligt till religionen, 
och det är dåligt till invånarna, där de måste titta på Allahs 
kraft, Den Allsmäktiga över dem, eftersom Han äger dem, och 
detta är en del av innehållet till dessa ord. 

Och imamen (as) fortsatte på sin instruktion om 
barmhärtigheten gentemot undersåtar: 

(säg aldrig till dig själv att jag är härskare, och jag 
befaller och andra måste lyda mig, eftersom det förstör 
hjärtat, och det är försvagande till religionen, och närmande 
till förödelser. Och om du blir lurad på din makt och stolthet, 
ser du Allahs storhet, och Hans makt över dig och gärningar 
som du inte kan uppnå genom dig själv, eftersom detta 
kommer att minska dina ambitioner, och minska ditt våld, och 
återvända din förkomna insikt (intellektet och hjärnan). Akta 
dig att vara mot Allah genom Hans makt, och hävda att du 
liknar Honom genom Hans storhet, eftersom Allah förnedrar 
alla förtryckare och föraktar varje arrogant). 

Och Imam (as) förbjöd och varnade sin guvernör i Egypten 
att vara arrogant gentemot invånarna, eftersom arrogansen är 
dålig till religionen, och frustrerat till gärningen. Och han 
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lärde honom ett medel för att vara säker från arrogansen. Och 
detta medel är att se Allahs storhet, Den Kunnande och Den 
Allsmäktiga, som Han är över alla, där Han är Den enda som 
kan  rädda honom från det onda. 

Guvernörer måste göra rättvisan åt Allah genom att lyda 
Hans order, och att göra rättvisan åt människorna genom att 
ge dem deras rättigheter. 

Gör rättvisan åt människorna 

Imamen (as) befallde Malik i sin instruktion att göra 
rättvisan åt människorna genom hans politik, och att jämföra 
dem med hans familj och hans anhängare, eftersom detta är en 
av högsta rättvisans typer som togs av Imamen (as) i sin 
regering. Och dessa är hans ord (as): 

(Gör rättvisan åt Allah, och gör rättvisan åt människorna, 
och jämför dem med din familj, och med undersåtar som är 
viktiga till dig, så om du inte gör det, kommer du att vara 
förtryckare, och den som förtrycker Allahs tjänare, kommer 
den att vara Allahs fiende, och vem som kommer att vara 
fiende till Allah, kommer Allah att avbeställa hans argument, 
och Allah kommer att kriga honom tills att han lämnar 
orättvisan eller ångrar. 

Och det finns inget som förändras Allahs nåd, och hämtas 
Allahs vrede utan att insistera på förtrycket, där att Allah 
lyssnar på åkallelse av de förtryckta, och Han är mot 
förtryckarna för evig tid). 
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Denna paragraf berättar om den strikta rättvisan i imamens 
politik (as) som producerar glädje till nationer och folk, vilka 
är säkra från förtrycket och övergreppet. 

Människornas tillfredsställelse 

Och det var mycket viktigt i Imamens politik (as) att 
tillfredsställa människorna, där de utgör den stora majoriteten 
av folket vilka har yrken, och hantverken, och andra, och att 
regeringen bör utföra och tillämpa deras legitima önskningar. 

Imamen (as) sade: 
(Låt ditt val alltid vara den mellersta lösningen i rätten, 

och den övergripande lösningen i rättvisan, och kombinera 
båda dessa för att tillfredsställa människorna, eftersom 
majoritetens ilska döljer minoritetens tillfredsställelse, och 
minoritetens ilska kombinerar med majoritetens 
tillfredsställelse. Och det finns inte någon av undersåtar som 
är mer tyngre över den guvernören i välfärden, och mindre 
hjälp för honom vid svårigheter av tider, och mer som hatar 
göra rättvisan, och mer som ber om efterfrågan, och mindre 
tacksamma vid gåvan, och långsammare vid vägran, och 
svagare i tålamodet vid livets svårigheter än den minoriteten 
av människorna. Men de vanliga människorna av nationen är 
religionens pelare, och muslimernas samling, och försvaret 
mot fiender, så låt din lutning vara till dem, och låt din 
benägenhet med dem). 

Denna paragraf berättar om vikt av de vanliga 
människorna hos imamen (as), och att deras tillfredsställelse 
är viktig till statens framgång, och deras missnöje är viktig till 
dess förstörelse, och att de vanliga människorna är statens 
ammunition, och det är tvärt om den minoriteten av 
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människorna som föraktar rättvisan, och inte tacksamma vid 
gåvan, och att de vanliga människorna är religionens pelare, 
och statens kraft. 

 Avlägsna människorna som letar efter andras misstag 

Och det var en av imamens barmhärtighet (as) för 
människor, att avlägsna och utvisas människor (angivare) som 
letar efter andras misstag, och det bör täcka människornas 
misstag, och detta var en del av hans allmänna politik. Där 
han sade: 

(avlägsna den som är en av dina vedervärdiga undersåtar 
som söker efter andras misstag, eftersom människorna är 
ofullkomliga, då bör den härskaren täcka deras 
ofullkomlighet. Så du bör aldrig avslöja vad som är dold från 
dig, och du är bara ansvarig att rätta vad som är synlig till 
dig, och Allah dömer vad som är dold från dig. Så dölj deras 
misstag så mycket som möjligt och Allah kommer att göra 
samma sak för dig vad som du gillar döljas från dina 
undersåtar. Så öppna alla befintliga hatets knutar i 
människors hjärtan genom god moral, och lämna alla 
anledningar till fientlighet, och lämna varje något som inte är 
klart till dig, och skynda inte dig till att tro på en angivare, 
eftersom den angivaren är svekfull även om han liknar sig 
som en rådgivare). 

Imamen (as) strävade uppfostra samhället genom sina 
politik vilken inkluderade avlägsna människorna (angivare) 
som söker efter människors misstag. 
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Håll dig bort från några människor 

Imam, den ledaren för troende (as) rekommenderade Malik 
att hålla bort från vissa människor på grund av deras moral, 
och de är: 

(lyssna inte ett råd från en snål eftersom han kommer att 
leda dig till snålhet, och utlovar dig fattigdomen, och inte 
heller från en feg eftersom han kommer försvaga dig att göra 
viktiga angelägenheter, och inte heller från en angelägen 
person eftersom han kommer att smycka girigheten för dig 
genom förtrycket och orättvisan, där snålheten och fegheten 
och girigheten är olika instinkter som förenas på grund av 
misstroende mot Allah). 

Imam varnade att ackompanjera en av de människorna 
eftersom de hämtar olyckor och dilemmana till härskarna. 

Avlägsna ministrar av tidigare regeringar 

Imamen (as) befallde i sin instruktion att avlägsna 
ministrar som var i tidigare regeringar eftersom de var onda 
och förrädare, och särskilt de som var i regering av Osman. 

Så låt oss läsa hans tal (as): 

(de värsta av dina ministrar är den som var en minister till 
orättvisa härskare innan dig, och de som var delaktiga med 
dem i synder, så låt dem inte vara nära dig, eftersom de är 
hjälpare till brottslingarna, och bröder till  förtryckarna.  
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Du hittar bättre än dem, som har samma deras åsikter och 
makt, men de har inte begått brott, och har inte deltagit 
brottslingarna och orättvisa härskarna i deras förtryck och 
deras syndar. Där de är lättare till dig i utgiften, och bättre 
till dig i hjälpen, och mer kärleksfulla till dig, och mindre öm 
till andra. Så du bör göra dem nära dig i dina privata och 
offentliga händelser, och sedan bör du föredraga den som 
säger rätten till dig utan fruktan, och den som hjälper dig 
mindre i vad som Allah avskyr för Sina rättfärdiga vänner 
(Awlyaa), för att tillfredsställa dina passioner. Och 
sammanför med fromma folket, och lär dem att inte smickra 
och berömma dig för orätten på grund av något som du inte 
har gjort, eftersom smickret leder till arrogansen och 
stoltheten). 

Denna paragraf berättar om den högsta nivån av 
regeringen i folkets utveckling, och Imamen (as) sade till 
Malik att inte delta en minister som deltog i den tidigare 
regeringen, eftersom de var orättvisa förtryckare och 
plundrade folkets rikedom, som var fallet under styrning av 
Osman bin Affan som var den stora för Umayyad eftersom 
han gav nationens rikedom till Bani Umayyah och Al Abi 
AlMoit. Och han gav viktiga positioner i staten till dem, och 
detta var en av anledningar som ledde till att störta hans 
regering. 

Åtskillnaden mellan den orättfärdiga och den rättfärdiga  

Imamen (as) urskilde i sin instruktion mellan den 
orättfärdiga och den rättfärdiga, och han förbjöd jämlikhet 
mellan dem, eftersom jämlikhet mellan dem skulle vara en 
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förlust till islamiska värderingar vilka ålade åtskillnaden 
mellan dem. 

Han (as) sade: 

(låt inte den orättfärdiga och den rättfärdiga vara lika på 
samma ställning hos dig, eftersom den rättfärdiga kommer att 
minska hans goda gärningar, och uppmuntran till den 
orättfärdiga att göra det onda. Så du bör åligga varje en av 
dem att bära hans ansvar). 

Det goda förtroendet gentemot undersåtarna 

Imam (as) beordrade i sin instruktion om det goda 
förtroendet gentemot undersåtarna, eftersom det skulle vara 
ett starkt samband mellan regering och undersåtar. 

Han sade (as): 

(du bör veta att det finns inget bättre än ditt goda 
förtroende gentemot dina undersåtar, och att lindra deras 
bördor, och tvinga inte dem om de är oförmögna. Så det är ett 
sätt till dig för att bevisa dina goda moral som avlägsnar 
trötthet om dig. Och den mesta som har en rätt att du bör ha 
ett förtroende gentemot honom på grund av hans förtroende 
gentemot dig, och den mesta som du inte bör ha ett förtroende 
gentemot honom på grund av hans misstro gentemot dig). 
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Bevarande om den goda traditionen 

Imam (as) sade till Malik i sin instruktion att bevara den 
goda traditionen som utfördes av de goda och rättfärdiga 
människorna. 

Han (as) sade: 

(bryt inte den goda traditionen som utfördes av de äldste i 
denna nation, där det samlades av tillgivenheten, och på 
grund av dess blir undersåtarna rättfärdiga. Och tillämpa inte 
en ny tradition som skadar gamla traditioner. Så du har 
belöning som den utförde dess, och du fallar i synden om du 
har brutit en av dessa). 

Mötet med vetenskapsmännen 

Imamen insisterade i sin instruktion att möta med 
vetenskapsmännen och de kloka för att diskutera landets 
angelägenheter, och vad är god till dess ekonomi, och dess 
säkerhet, osv. 

Han (as) sade: 

(diskutera med vetenskapsmännen mycket, och 
argumentera med de kloka för att utveckla ditt landets 
angelägenheter, och stärka goda principerna som stärktes av 
de äldste innan dig). 

Det är en modell om Imamens politik (as), som syftar till 
att reformera samhällets behov hos alla befolkningens lager. 
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Undersåtarna är i olika skikt  

Imamen (as) sade i sin instruktion att undersåtarna är i 
olika skikt, som kopplar med varandra i ekonomiska och 
sociala fördelar. 

Han (as) sade: 

(du bör veta att undersåtarna är i olika skikt som den ena 
inte kompletteras utom med de andra, och den ena kan inte 
lämna de andra, där det finns bland dem Allahs soldater, och 
allmäna och särskilda notarier, och domarna av rättvisa, och 
rättfärdiga arbetare, och arbetare som samlar skatten (jzjah 
och Alkharaj) från bokens folk (som har andra religioner 
såsom judar, och kristna, och andra) och muslimer, och 
handlare och hantverkare, och de är fattiga och behövande. 
Och att Allah delade till varje person en andel, och Han satte 
en skyldighet för var och en i Sin bok eller i sunnah av Sin 
profet (Må Allah välsigna honom och hans familj). Och detta 
är ett bevarat löfte från Honom hos oss. 

Och soldaterna är fästningar till undersåtarna genom 
Allahs tillåtelse, och härlighet till ledarna, och makt till 
religionen, och vägar till tryggheten, och undersåtarna kan 
inte vara fasta utan deras närvaro. 

Och de soldaterna kan inte vara fasta utan vad som Allah 
beordrar människorna att betala skatten (Alkharaj), där 
soldaterna blir starka för att bekämpa mot deras fiender, och 
de kan lita på den för att använda dess för deras behov. 

Och de både armén och folket kan inte vara fasta utan stöd 
av den tredje skiktet av domare, och arbetare, och notarier 



25 

vilka skriver avtalen och samlar alla fördelar, och de är 
förtroende om allmäna och privata angelägenheter. 

Och de alla kan inte vara fasta utan handelsmän och 
hantverkare på grund av deras fördelar på marknaden, där de 
äger en förmögenhet mellan sina händer som andra 
människor inte äger. De behövande och fattiga människorna 
har rätt att få hjälp och stöd. Och att Allah har en stor nåd för 
alla. Och varje person har en rättighet hos härskaren så långt 
som kan förbättra dem, och härskaren måste följa vad som 
Allah har ålegat honom genom att ta hand om dem, och 
förlita sig på Allahs hjälp, och streta för rätten, och vara 
tålmodig i dess lätthet och svårighet. 

Och ge (stora och viktiga platser) till dina soldater som 
tror på Allah och Hans budbärare, och din imam, och till dina 
mesta uppriktiga och tillgivna och tålmodiga soldater vilka 
inte blir arg snabbt, och tenderar till förlåtelsen, och att vara 
barmhärtiga med de svaga, och vara starka med de starka, 
och påverkas inte snabbt på grund av våldet, och vara inte 
rädd på grund av svaghet).  

Och Imam (as) hade en djup vision om folkets skikt som 
relaterar till varandra, och dessa är: 

1- armén är en stark bas till staten och folket. 

2- allmäna och särskilda notarier. 

3- domarna av rättvisa som dömer tvister mellan 
människor. 
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4- rättfärdiga arbetare är en klass av arbetare som avsynar 
människors angelägenheter. 

5- arbetare som samlar skatten vilken är en del av 
ekonomin i islam. 

6- handelsmän är den ekonomiska nerven i landet. 

7- hantverkare som tillverkar vad samhället behöver av 
ekonomiska angelägenheter. 

8- de fattiga och behövande människorna. 

Imamen satte ett särskilt program till varje klass, och han 
rekommenderade att taq hand om dessa klasser, eftersom de är 
samhällets stöttepelare i landet. 

Kontakten med adelsmän och rättfärdiga människor 

Imamen (as) beordrade Malik i sin instruktion att vara i 
kontakt med adelsmän och rättfärdiga människor som 
representerar höga värde för att hjälpa honom och reformera 
landet. Där imamen sade: 

(Håll i ständig kontakt med adelsmän och de som kommer 
från goda familjer vilka är kända på grund av deras heder, 
och håll i ständig kontakt med modiga och generösa och 
förlåtande män på grund av deras ädla dygder. Och sedan 
bör du ta hand om deras angelägenheter, som föräldrarna tar 
hand om sina barn, och skryt inte på dig själv att du har 
förstärkt dem, och förakta inte din vänlighet som har gett till 
dem även om detta var liten eftersom detta leder till att ge 
rådet till dig, och lita på dig. Och lämna inte deras enkla 
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angelägenheter på grund av deras svåra angelägenheter 
eftersom de nyttjar från ditt intresse till sina enkla 
angelägenheter, och ditt intresse till deras svåra 
angelägenheter är nödvändigt till dem). 

I denna paragraf berättade imamen (as) om dygder och 
konsolidering av sociala reformer bland folket. Och dessa är 
viktiga frågor som rapporterats av Imamen (as) som ålades de 
reformistiska för att hjälpa guvernörerna och reformera landet.  

Hedra lojala soldater  

Imamen (as) sade till Malik i sin instruktion att hedra 
lojala soldater eftersom det gör dem lojala till regeringen. Så 
låt oss läsa vad han sade (as): 

(den bästa av dina befälhavare som hjälper hans soldater, 
och för honom är de (soldater) bättre än hans förmögenhet, 
och täcker deras familjers behov, så att deras oro är identiska 
kampen mot fienden. Där din vänlighet gentemot dem gör 
deras hjärta med dig, och den bästa glädjen till härskarna att 
visa rättvisan i landet, och människornas tillgivenhet, och 
deras tillgivenhet kan inte visas om deras hjärtan inte är rena, 
och de kan inte rådas om de inte skyddar sina härskare, och 
acceptera deras beslut, och lämna den långsamma perioden 
av deras styrning. Så du bör ge dem möjlighet att förverkliga 
deras förhoppningar, och fortsätt berömma dem, och tala om 
deras goda gärningar och deras mod eftersom det ger styrkan 
till de modiga och uppmuntran till de eftersläntrarna, om 
Allah vill). 
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Ni ser detta djup i imamens politik (as), och hans perfekta 
kunskap till arméns själar, och hans uppmärksamhet till deras 
tillgivenhet till sina ledare, och det finns inte en militär 
konstitution som innehåller om dessa informationer såsom 
denna pålitliga studie som handlar om arméns själar, och hur 
man gör dem lydiga till sina ledare. Och imamen (as) 
rekommenderade att tala om lojala soldater eftersom det ger 
styrkan till modiga, och uppmuntran till eftersläntrarna i sin 
tillgivenhet till landet. 

Och imamen (as) tillade att ta hand om tillgivna soldater: 

(och sedan bör du veta att varje en av dem har sin egna 
gärning, och ge inte andras gärning till en annan, och 
underskatta inte någons värde på grund av hans gärning, och 
förstora inte någons ställning som har en liten gärning på 
grund av hans höga status, och underskatta inte någons 
ställning som har en stor gärning på grund av hans 
fattigdom). 

Denna paragraf berättar om några gyllene bud för att hedra 
lojala soldater av armén. Och det bör inte hedra människor 
som har lilla gärningar på grund av deras höga ställning, och 
underskatta inte människor som har stora gärningar på grund 
av deras fattigdom utan det bör hedra dem. 

Ta befallningar av Allah, Den Allsmäktiga  

Denna ädla instruktion presenterar alla politiska 
angelägenheter i Allahs bok och sunnah av Hans profet, så 
han tog vad som överensstämmer med dem. Där han sade: 
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(om du faller i svåra situationer, och tvivelaktiga frågor, 
bör du återvända dig till Allah och Hans budbärare, där 
Allah sade till ett folk som Han ville vägleda dem:"Troende! 
Lyd Gud och lyd Sändebudet och dem bland er åt vilka 
myndighet och ansvar anförtrotts; och om ni råkar i tvist om 
något, överlåt då avgörandet åt Gud och Sändebudet". Så de 
bör återvända till Allahs bok och till profeten genom att ta 
hans fullständiga tradition och inte den ofullständiga). 

Välja härskarna 

Det är viktigt i imamens instruktion att inte välja härskarna 
(as) enligt traditionella effekter, utan det bör vara efter ett 
seriöst studie om härskaren, och det bör vara från psykologisk 
och intellektuell och vetenskaplig och administrativ sida för 
bakgrund av denna heliga lag. Där imamen (as) sade:  

(och sedan bör du välja en av dina bästa undersåtar som 
är tålig, och insisterar inte på fientlighet, och framhärdar inte 
i fel, och insisterar återvända till rätten (AlHaqq) om han 
viste det. Och han bör inte vara girig, och att han inte nöjer 
sig från lägsta och högsta förståelse, och han bör tänka 
mycket på misstankar, och han bör argumentera andra genom 
bevisen, och han bör vara tålig när han lyssnar på 
motståndarna, och han bör ha tålamod när han söker efter 
rätten, och han bör vara strikt när domen är tydlig, och han 
bör inte vara glad på grund av berömmet, och luta inte sig till 
frestelsen. Och de är fåtal. Och sedan bör du inspektera och 
följa hans domar).  

Denna paragraf berättar om rättsliga frågor, och det 
innehåller viktiga saker, och några av dessa är:  
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Den första: härskaren bör vara en av bästa undersåtarna 
genom sin fromhet, och att ha följande egenskaper: 

1- Han bör ha tålamod, och kan lösa människornas 
problem. 

2- att meditera och överväga på viktiga frågor som 
framläggs för honom, och han bör följa rättens väg i sin dom. 

3- han bör inte framhärda i misstag, eftersom han ska gå 
vilse från den rätta vägen om han inte bryr sig om denna 
fråga. 

4- han bör följa rätten i sin dom. 

5- han bör vara strikt i sin dom om rätten är tydlig. 

6- han bör inte vara glad när människorna berömmer 
honom, och lockar inte på grund av deras frestelser. 

7- han bör hålla sig borta från girighet, och lutar inte sig 
till denna värld. 

Den andra: ledaren bör följa och inspektera härskarens 
domar. 

Hedra lojala härskarna 

Imamen sade till Malik att hedra lojala härskare, och att ge 
gåvor till dem. Där han sade (as): 

(ge gåvor till honom för att avlägsna hans behov, vilket 
minskar hans behov till folket. Och ge honom från din 
ställning mer än din släktingar, för att tryggas honom av 
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mordet. Så du bör meditera djupt på dessa 
rekommendationer, eftersom denna religion var fånge hos 
onda människor, vilka använde det enligt deras lust, och de 
strävade efter denna värld). 

Denna paragraf berättar om två saker: 

Den första: att ge försörjning och gåvor till härskarna, för 
att minska deras behov till folket, så de ska vara lojala i sina 
arbete. 

Den andra: hedra härskare och lyfta deras situation framför 
människor, och det är fördelaktigt till samhället, och 
uppmuntran till härskarna för att arbeta med hängivenhet. 

Arbetarna  

Imamen (as) mediterade djupt i arbetarna inom 
statsapparaten, där han satte en metod för att välja dem i 
denna apparat, och när väljer dem, bör det inte vara enligt 
externa effekter, utan det bör söka efter dem och  undersöka 
deras beteende, och detta är hans instruktion (as):  

(du bör meditera djupt på arbetarnas angelägenheter vilka 
arbetar hos dig, där du bör välja dem och satte dem på ett 
prov, och du bör inte använda dem på grund av din beskydd, 
eller du väljer inte dem på grund av din själviskhet, eftersom 
dessa två sätt är en ansamling av orättvisan och förräderiet. 
Och du bör identifiera människor av erfarenhet och kyskhet 
som deras förfäder var från rättfärdiga familjer, och vara 
tidigare i islam. Där de har höga moral, och har rättfärdiga  
och rena familjer, och de har mindre girigheter, och de har en 
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klarsynt om frågors konsekvenser. Och sedan bör du ge gåvor 
och försörjning (levebrödet) till dem, eftersom detta ska 
hjälpa dem att rätta deras själva, och för att inte ta från vad 
som har under deras händer, och det utgör ett bevis om de 
inte lyder dina order, eller förråder ditt förtroende). 

Imamen berättade i denna paragraf om de som arbetar i 
regerings apparater, där han intresserade på dem eftersom de 
är den viktiga nerven i staten. Och några av hans instruktioner 
var: 

1- jobbet ges inte till en person utan efter att undersöka 
hans beteende och förvaltning. 

2- jobbet bör inte ges till någon på grund av 
favoriseringen, utan jobbet bör ges till någon på grund av 
meriten och kunskapen. 

3- de som arbetade i tidigare regeringar, var förtryckare, 
och i dess styrning måste vara ett exempel till äran. 

4- de som arbetar i regerings apparater, måste vara från 
ädla familjer, eftersom de är långt från synder. 

5- det bör ges pengar till dem för att inte tar korruptionen. 

6- guvernören måste straffa dem ett strängt straff om de 
visar svek. 
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Arbetarnas övervakning 

Imamen rekommenderade Malik i sin instruktion att 
övervaka arbetare, där han sade (as): 

(övervaka deras arbete, och sätt lojala och uppriktiga 
kontrollanter för att kontrollera dem. Om du övervakar dem i 
hemlighet, ska du uppmuntra dem til förtroendet, och göra 
dem hyggliga gentemot undersåtar, och de ska vara 
varsamma mot hjälparna, så om en av dem lutar till förräderi, 
ska du hitta alla informationer framför dina ögon, och det ska 
vara en vittne till dig. Då kan du utföra straffet i hans kropp, 
och bestraffa honom enligt sin handling, och sedan sätt 
honom i en förödmjukande ställning, och gör honom bära ett 
halsband av förräderi och skam). 

Imamen hade avslöjat behovet till att övervaka arbetarna 
för att se deras arbete, och att de inte försnillar pengar, så om 
han vet att en av dem försnillar pengar, skulle han straffar och 
förödmjukar honom för att förhindra korruptionen, och sprida 
rättvisan och förtroendet. 

Beskattning 

Skatten är ekonomins artärer till nationen och staten och 
folket i deras föregående epok, och imamen (as) befallde i sin 
instruktion att övervaka beskattning, där han sade (as): 

(övervaka beskattningens fråga (AlKharaj) enligt intresse 
av dess betalare, eftersom beskattningens fördel återvänder 
till skattebetalare och andra, och de andra kan inte vara 
bättre utom genom dem (skattebetalare), eftersom alla 
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människor får försörjning från beskattningen och 
skattebetalare). 

Det ekonomiska livet av nationen i denna  förgående epok 
baserades av beskattningen, som staten samlade dess från 
jordbrukarna, och imamen (as) beordrade honom att granska 
skatten och ta hand om allmänhetens intresse. 

Jordens vård 

Imamen (as) gav en stor betydelse till jordens vård och 
dess behov av vatten och andra, där han sade (as): 

(du bör ta hand om jordens vård mer än din 
uppmärksamhet i insamling av skatten, eftersom du inte kan 
få skatten utan att vårda jorden, och den som vill skatten utan 
att vårda jorden, ska den förstöra landet och folket, och han 
kan inte bevara sin styrning (på grund av denna situation) 
utom för kort tid). 

Imamen (as) berättade i denna paragraf om hans 
uppmärksamhet till jordens vård, och ger alla medel för att 
åtgärda dess, eftersom jorden är en källa till det ekonomiska 
livet av nationen. 

Hans rekommendation (as) om jordbrukarna 

Imam, den ledaren för troende (as) tog hand om bönder, 
och rekommenderade andra att ta hand om dem, och tro på 
vad de säger om skatten, och avlägsna alla typer av tryck om 
dem, där han sade (as): 
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(om de (jordbrukarna) klagar på skattetrycket, eller en 
katastrof, eller en brist på vatten, eller en brist på regnet, 
eller en översvämning en eller torka som ödelägger deras 
jord, då bör du minska skatten för dem i vad som förbättras 
deras dilemma, och det är inte tungt för dig om du minskar 
skatten för dem, eftersom det är en förmögenhet som 
återvänder till dig för att utveckla landet och försköna din 
styrning, och du ska förtjäna berömmet, och du ska se 
rättvisan beroende på deras styrka som du ges till dem genom 
välfärden och förtroendet på grund av ditt förtroende och stöd 
till dem. Så om du ska göra ett misstag, ska de tåla dina 
misstag, och försätta vårda jorden. Där jordens förödelse 
kommer på grund av fattigdom av dess folk. Och dess folk blir 
fattiga på grund av deras härskare vilka bara samlar 
(pengar), och deras misstro mot sina fortbestånd (i makten), 
och deras misslyckande med att utnyttja från lektioner). 

Denna paragraf berättar om imamens uppmärksamhet (as) 
i utveckling av den nationella ekonomin som representeras av 
jordbrukarnas sektor, där imamen (as) rekommenderade vårda 
jorden, och avsätta dess behov av vattnet, och reformera 
jorden om vattnet ska översvämma dess, och andra typer av 
reformens sätt. Och muslimerna  förlorade denna typ av 
vården under regeringens tid av Umayyad och Abbasid, där 
härskaren av Egypten klagade till fursten av AlSham om den 
dåliga situationen till jordbrukare och han bad från honom att 
minska deras skatter, så han skrev till honom efter 
tillrättavisningar: (mjölka pärlor, och om det slutar, måste du 
mjölka blodet), där jordbrukarna hade varit tvungna att lämna 
deras jord för att fly på grund av orättvisan av deras härskare. 
Och denna paragraf berättar också om att ta hand om bönder, 
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och deras ekonomiska liv som inte var känd i förgående 
regeringar. 

Notarierna 

De är viktiga arbetare i statsapparaten, där de är ansvariga 
om vad som kommer ut av härskarnas beslut och ekonomiska 
och militära angelägenheter och många andra frågor om staten 
och medborgarna, och att imamen (as) gav dem mer 
uppmärksamhet i sina bud: 

(ta hand om angelägenheter av dina goda notarier, och 
välj den bästa av dem, och ge dem dina brev som innehåller 
om alla dina intriger och hemligheter på grund av deras höga 
moral och värdighet, eftersom om den inte är så, ska han 
motsäga dig i folkets närvaro. Och den bör inte vara 
försumlig i brev av dina arbetare som skickas till dig, och den 
bör utfärda korrekta svar från dig i vad du mottar och vad 
som ges från dig. Och den bör inte försvaga ett avtal som 
hade ingåtts till dig, och den bör inte vara oförmögen att lösa 
ett avtal som kan skada dig, och den bör inte vara okunnig om 
sitt värde i angelägenheter, så om den är okunnig, ska den 
vara okunnigare än andra. Och sedan bör du inte välja dem 
genom din intuition, och ditt förtroende, och dina goda 
åsikter, eftersom de kan lura härskarna genom deras ärlighet 
och pålitlighet, och välvillighet, och det finns inte något råd 
bakom dessa. Men du bör pröva dem i vad de rättfärdiga 
gjorde innan dig, så lita på den bästa som har fått 
allmänhetens påverkan, och lita på den bästa som är kända 
med förtroendet efetrsom det är ett bevis om din lydnad till 
Allah, och till din härskare.  
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Och sätt en notarie för varje notarierans grupp för att 
justera dina angelägenheter, där de stora svårigheterna bör 
inte förstöra honom, och vara inte förvirrad på grund av 
myckenhet, och varje brist från dina notarier är på grund av 
din försummelse och du är ansvarig om det). 

Denna paragraf berättar om vikten av notarierna, eftersom 
statliga besluten är i deras händer, så de måste ha dygdiga 
egenskaper av ärlighet och flit i sina arbete, och de bör inte 
försumma sina jobb, och måste prövas på ett rättvist test, där 
detta test beror inte på intuitionen, och förtroendet, och goda 
åsikter, och inte heller på deras ärlighet och pålitlighet, och 
välvillighet för att locka härskarna, eftersom allt detta inte har 
tyngd för deras kandidatur till det viktiga jobbet, så deras test 
måste vara rättvist och vara inte för personliga önskemål.  

Handlare och hantverkare 

Handlare och hantverkare utgör en viktig roll i förvaltning 
av ekonomiska angelägenheter i landet, och imamen (as) 
rekommenderade att ta hand om deras angelägenheter, där han 
sade: 

(sedan rekommenderar jag er att ta hand om handlare och 
hantverkare, och behandla med dem i vänlighet, och den 
bofasta, och den som flyttar med hans tillhörigheter, och den 
arbetaren vilka är källor till fördelar, och de är orsaker till 
varor. Och de är dess importörer (varor) från när och 
fjärran, i ditt land, och hav, och dina slätter, och berg, där 
folket kan inte samlas i dessa platser, och de vågar inte gå till 
dessa platser. Så de är harmlösa (handlare och hantverkare), 
och vara inte rädd för deras elakhet, och vara inte rädd för 
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deras konspirationer. Och ta hand om deras angelägenheter i 
överallt i ditt land). 

Imamen (as) berättade om viktiga roll till handlarna och 
folkets behov som bör hämtas av avlägsna platser, och 
härskaren måste ta hand om handlarna och underlätta deras 
angelägenheter.  

Handlarnas övervakning 

Imamen (as) intresserade på några handlare vilka deras 
girighet nådde dem till att monopolisera vissa varor, där han 
sade: 

(du bör veta, att bland dem finns många som är svåra i 
förhandlingar, och de har fula girighet, och de monopoliserar 
fördelar, och de dominerar på prissättning, och detta är en 
skadlig dörr till folket, och är härskarnas brist. Så hindra alla 
typer av monopol, eftersom Allahs budbärare hade hindrat 
det. Och försäljningen bör vara i rättvisans våg, och att 
priserna inte bör påverka på säljaren och köparen. Om någon 
monopoliserar efter ditt förbud, kan du straffa honom utan att 
överstiga gränsen för rättvisan). 

Imamen (as) hade uppvisat marknadsövervakning på grund 
av monopolet som skadar folket, och härskaren måste 
förhindra monopol, men om handlare fortsätter monopol, kan 
härskaren straffa honom utan att överstiga gränsen för 
rättvisan, Där monopolet leder till en förlamning av den 
ekonomiska aktiviteten i landet, och resten av folket blir i 
ekonomiska svårigheter. 
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Det fattiga skiktet 

Det finns varken i islams historia och andra såsom Imamen 
(as) i sitt intresse för de fattiga, där han delade det hårda livet 
med dem, och han var far till de fattiga, och vän till de 
behövande, och fristaden till de svaga. Där han sade:  

(ta hand om det fattiga skiktet som innehåller om de 
fattiga, och de behövande, och de utblottade och de som har 
kroniska sjukdomar, och de handikappade, och det finns i 
detta skikt, tiggaren, och den som är känd med hans 
fattigdom, och den som ber ditt beskydd. Och du bör ge dem 
en del av  statskassan (den islamiska statskassan), och ge dem 
en del av jorden som erövrades av muslimer i varje land, 
eftersom den nära och den långt borta har samma rättigheter, 
och du måste ge rättigheter för varje en, och du bör inte vara 
upptagen om dem på grund av din arrogans, eftersom det inte 
är en ursäkt för att försumma små angelägenheter på grund 
av ditt intresse på viktiga och stora angelägenheter, så 
avlägsna inte ditt intresse om deras angelägenheter, och luta 
inte mycket till dem på grund av din beundran för dem. Och ta 
hand om de som inte kan anlända till dig på grund av 
människornas förakt för dem, och låt till pålitliga och 
ödmjuka människor vilka ägna sig till att veta deras 
angelägenheter (de som inte kan anlända till honom), och 
sedan handla med dem i gällande för att du får en ursäkt 
framför Allah (i domedagen). Där detta fattiga skikt av 
nationen är mest behövande till rättvisan av andra, och varje 
en av nation (varje en av undersåtar) har rättigheter hos dig). 
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Ni har sett denna vänlighet och ömhet gentemot de fattiga 
och svaga, där imamen (as) intresserade på dem, och ansåg 
dem hans viktigaste ansvar och skyldigheter. 

Imamen (as) tog hand om de fattiga eftersom det var en del 
av islams budskap som bekräftade på att utrota fattigdomen, 
och sprida välfärden bland muslimer. 

Vård av föräldralösa barnen och äldre 

Imamen (as) bekräftade i sin instruktion att vårda 
föräldralösa barnen och äldre som hade inget stöd. Där han 
sade: 

(åta dig föräldralösa barn och äldre människor som har 
inget stöd. Detta är en tung börda för härskarna, och rätten 
är alltid tung, men Allah lättar denna tunga börda för dem 
som söker belöning i livet efter detta, så de är tålmodiga för 
det, och tro på Allahs löfte för dem). 

Imamen (as) var en öm far till föräldralösa barn, och han 
var samla dem och mata dem honungen, där han var ta hand 
om dem och vårda dem mycket, och det var på grund av hans 
höga moral. Och det fanns många hadither om honom och om 
imamer av Ahlulbayt (as) vilka uppmuntrade på vård av 
föräldralösa barn, och man bör minnas vad som Allah, Den 
Allsmäktiga har lovat den som stödjer dem. 

Ge tid till de som har behov 

Imamen (as) uppmuntrade i sin instruktion att ge tid för 
människor som har behov. 
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Där han sade (as): (ge en del av din tid till de som har 
behov, och sitt med dem i en allmän samling och vara ödmjuk 
till Allah som har skapat dig, och avlägsna dina soldater och 
dina hjälpare, och dina väktare för att kunna tala med dig 
utan stamning och rädsla och tvekan, eftersom jag hörde 
Allahs budbärare (Må Allah välsigna honom och hans familj) 
säga många gånger: Allah inte välsignar en nation som inte 
tas rättigheter av den svaga från den starka utan rädsla och 
tvekan. Och sedan bör du uthärda deras våld, och deras 
misstag, och avlägsna deras svårigheter, och vara inte 
arrogans gentemot dem, för att Allah utbreder Sina 
barmhärtighet över dig, och belöna dig på grund av din 
lydnad. Och ge vad du vill ge med vänlighet, och om du vill 
hindra någon, bör du hindra honom med hyggliga sätt och 
ursäkt). 

Och en av underbara rättvisan av imam (as) under sin 
regering att han ägnade tid för människornas behov, och han 
tog rättigheter av de svaga från de starka, och rättigheter av de 
förtryckta från förtryckarena, och han beordrade sina 
guvernörer att göra det. Och han beordrade i sin instruktion att 
avlägsna polisen och soldater, för att de som har behov, talar 
utan rädsla och tvekan, och denna rättvisa grundades av 
pionjär till civilisationen och rättvisan i islam (profeten). 

Härskarnas administration för vissa fall 

Imam (as) sade i sin instruktion att härskarna bör 
administrera vissa fall personligen för att skipa rättvisan, där 
han sade (as): 
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(och sedan bör du administrera en del av angelägenheter 
personligen, vilka är: att lösa problem av dina arbetare när 
dina notarier inte kan lösa dessa, och vilka är att ge 
människornas behov snabbt som är försenade av dina 
hjälpare. Och tillämpa för varje dag dess arbete, eftersom 
varje dag har sitt egna arbete. Och gör dina bästa tider 
mellan dig och Allah, och alla dessa ska vara till Allah om du 
renar ditt avsikt, och alla undersåtar säkrar av dess). 

Denna paragraf berättade om härskarnas administration för 
vissa fall, vilka är: 

1- att lösa problem av hans arbetare när hans notarier inte 
kan lösa dessa, och det bör återvända till offentliga 
angelägenheter eller arbetarnas intresse. 

2- att tillämpa ett arbetsprogram för varje dag utan 
försening eftersom varje försening  skadar allmänhetens 
intresse. 

3- att härskaren bör ägna en särskild tid för sig själv för att 
vara nära Allah, Den Allsmäktiga. 

Utförande obligatoriska gärningarna  

Imamen (as) sade till Malik att de obligatoriska 
gärningarna befalldes av Allah, Den Allsmäktiga, och han bör 
vara närvarande i församlingsbön, och han bör inte förlänga 
sin bön, utan han bör be såsom de svagaste människorna. Där 
han sade:  

(och låt din själ att vara tillgiven till Allah och din religon 
genom att utföra Hans obligatoriska gärningar, och dyrka 
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Allah i din natt och din dag, och vara tillgiven i dina 
gärningar utan brist för att närma dig till Allah även om det 
är besvärlig till din kropp. Och om du utför bönen, bör du inte 
förlänga bönen, och du bör inte förlora en del av bön, 
eftersom det finns några människor som lider på grund av 
sjukdomen, och några av dem har behov. Och jag frågade 
Allahs budbärare (Må Allah välsigna honom och hans familj) 
när han skickade mig till Jemen: hur ska jag leda bönen med 
dem?, så han svarade mig: du bör utföra bönen som utföras 
av den svagaste av de troende, och du bör vara barmhärtig 
med troende). 

Imamens instruktioner (as) till härskarna ingår att 
uppmuntra på bönen och hur man utför dess i en församling, 
och det finns inte en av härskare före eller efter honom vilka 
har uppmuntrat om det.  

Att inte försvinner sig från undersåtars ögon 

En av Imamens rekommendationer (as) till Malik att inte 
försvinner sig från undersåtars ögon, utan han bör vara i en 
ständig kontakt med dem, eftersom försvinnandet har dåliga 
nackdelar, där imamen sade om det: 

(och sedan bör du visa dig ofta till dina undersåtar, 
eftersom när härskarna försvinner sig från undersåtars ögon, 
vet den inte statens angelägenheter, och försvinnandet från 
dem avbryter vad som händer, så de minskar det stora, och 
förstorar det lilla, och ändrar angelägenheter från fula till 
vackra, och från vackra till fula, och blandar rätten med 
osanningen (lögnen). Där härskaren är en människa och han 
vet inte vad folket undanhåller om honom, och rätten har inte 
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tecken för att skilja från osanningen, då bör man vara: den 
generösa som skulle alltid vara angelägen om rättvisan, så 
varför du försvinner och du har många skyldigheter. Eller 
(den andra typen) den snåla som folket kommer snabbt till dig 
på grund av förtvivlan, medan de flesta av folkets behov är 
inte förlusten till dig, utan det är bara att folket klagar på 
orättvisan, eller begär rättvisan i en uppgörelse). 

Denna paragraf berättar om öppenhetens behov, och inte 
försvinnandet, därför att härskarens försvinnande leder till 
många nackdelar, en av dem: det öppnar oppositionens dörrar, 
och samhällets indignation, och deras hat mot hans styre. 

Härskarna och hans speciella följare  

Imamen (as) varnade i sin instruktion att inte följer några 
människor vilka härskarna tar dem som speciella följare, 
eftersom de har arrogans och brist på rättvisan. Och härskaren 
måste kontrollera på deras onda ambitioner, och fördela inte 
jord bland dem, eftersom de blir rika, och han tål deras 
synder, där imamen (as) sade: 

(och sedan finns det speciella släktingar och följare till 
härskarna, och några av dem är arroganta, och giriga, och 
orättvisa, så hindra deras onda, och hindra dem från att 
agera i offentliga angelägenheter. Och ge inte jord till dina 
släktingar eller dina särskilda följare, för att inte vara giriga 
och skriva en egen överenskommelse som kan skada andras 
intressen i vattendistribution eller ett gemensamt arbete, där 
de lastar sina synder på andra, så de blir rika, och du tål 
deras synder, och deras ansvar i denna värld och i nästa 
världen). 
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Att imamens order (as) var avgörande om angelägenheter 
av härskarnas släktingar och hans följare, och han berövade 
dem från alla typer av girighet och och manipulation av 
statliga angelägenheter.  

Imamen (as) befallde härskarna att följa rätten, där han 
sade (as): 

(försvara rätten till den som försvarar rätten av nära och 
avlägsna, och du bör vara tålmodig på dina ansvar, eftersom 
dina släktingar och dina särskilda följare kan skada dig mer 
än andra, och på grund av detta tålamod får du det goda 
resultatet). 

Att rätten är tydlig väg i imamens politik (as), och det 
finns inte en väg till osanningen (lögnen). 

Ta hand om undersåtar 

Imamen (as) betonade i sin instruktion att ta hand om 
undersåtar, och visa hänsyn till dem, och om de ser orättvisan 
från honom, bör han skyndar sig till dem och be om ursäkt. 
Där imamen (as) sade:  

(om undersåtar ser orättvisan från dig, bör du  presentera 
din ursäkt till dem, och du bör avlägsna deras tvivel genom 
din ursäkt, eftersom detta är en övning till din själ, och du bör 
ta hand om dina undersåtar, eftersom din ödmjukhet sätter 
dem på den rätta vägen). 

Denna paragraf berättade om imamens politik (as) i 
anslutnings sätt till regeringen med folket, och gör dem som 
en kropp. 
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Försoningen med fienden 

Islam inbjuder till freden, och förhindra blodsutgjutelse, 
och avlägsna alla medel till rädslan och terrorn, och imamen 
(as) betonade på behovet av försoning om fienden vill det. 
Och detta var tydlig och ärlig i sin politik, där han sade (as): 

(vägra inte ett fredsförslag som utfärdats av din fiende, 
och Allah accepterar om detta, eftersom försoningen är en 
fred till dina soldater, och en vila till dig och trygghet till ditt 
land. Men akta dig från din fiende efter sin försoning, 
eftersom fienden kanske närmar sig för att överrumpla dig, så 
vara beslutsam men du bör inte tvivla på dem. 

Om du har skrivit en uppgörelse med din fiende, bör du 
utföra ditt löfte och respektera ditt ord, och vara ärlig, och 
låta dig själv vara en sköld till ditt löfte, där att utförande av 
löften är en av obligatoriska gärningar vilka beordrades av 
Allah, och alla människor är överens om det trots att 
skillnaden i deras önskemål, och olikheten i deras åsikter. 
Och avgudadyrkarna hade bevarat om utförande av löftet 
bland dem, och inte med muslimerna vilka provade 
förräderiets konsekvenser, så svika inte ditt löfte, och 
vilseleda inte din fiende, eftersom ingen vågar på Allah utom 
den okunniga. och Allah gjorde Sitt löfte i trygghet bland Sina 
tjänare genom Hans barmhärtighet. 

Och Allah gjorde Sitt löfte i trygghet bland tjänare genom 
Sin barmhärtighet, och Han förbjuder förbjudna saker genom 
Sin makt, och Hans tjänare ber om Sitt beskydd och närhet. 
Så det får inte finnas bedrägeri eller svek, och du bör inte 
tillåta för otydligheter när du ingår ett avtal, och förlita inte 
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på varje ord utan det bör vara efter garantier och förtroende. 
Och du bör inte bryta Allahs löfte på grund av en svår 
situation, eftersom ditt tålamod på en svår situation kan lösas, 
och det är bättre än att vara rädd från konsekvenser av 
förräderiet, och att folket ber dig om deras rättigheter vilka 
du har tagit av dem, så du belönar inte i denna värld och 
nästa världen). 

Denna paragraf berättade om militära program, och dessa 
är några punkter: 

Den första: imamen (as) betonade på behovet till att 
acceptera försoningen om fienden vill det, och han berättade 
om dess fördelar: 

1. att soldater vilar från den militära ansträngningen. 

2. härskaren vilar från ansträngningen till militära 
operationer. 

3. försoningen är en trygghet till landet. 

Den andra: härskaren bör vara uppmärksam på fienden 
efter försoningen på grund av rädsla från att lura muslimerna. 

Den tredje: om härskaren har ingått ett försoning, måste 
han bevara dess punkter genom lojalitet och pålitlighet, och 
bryt inte löftet, eftersom utförande av löften är i hjärtat av 
islam, och förräderiet motsäger med islam, och Allah, Den 
Allsmäktiga har gjort utförande av löften såsom en av Hans 
starka fästningar som inte kan stormas av någon.  
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Förbud av blodsutgjutelse 

Imamen (as) insisterade i sin instruktion om förbud av 
blodsutgjutelse, där han sade: 

(förhindra blodsutgjutelse utan ett tillåtet skäl, eftersom 
det leder till indignationen, och allvarliga konsekvenser, och 
kan avlägsna välsignelsen och rikedomen. Och på domedagen 
inleder Allah, Den Allsmäktiga döma bland tjänare vilka spillt 
blodet, så lyft inte din makt för blodsutgjutelse, eftersom det 
(blodsutgjutelse) försvagar och förintar denna makt. Och du 
har ingen ursäkt hos Allah, eller hos mig i det avsiktliga 
mordet, eftersom det är en kroppslig bestraffning. Om du har 
straffat någon genom din piska, eller ditt svärd, eller din 
hand, och du har gjort ett misstag som har lett till hans mord, 
så vara inte stolt på grund av din makt utan du bör reparera 
ditt misstag genom att ge ersättning till offrets förmyndare).  

Att blodsutgjutelse utan ett tillåtet skäl är en av de största 
brotten, och en av mesta synder i islam, där den heliga 
koranen förkunnade att varje person som dödar en person utan 
ett tillåtet skäl, är den likt som har dödat alla människor, och 
det är för alla människor vilka har religion eller inte. Och den 
heliga koranen förkunnade också att den som dödar en 
troende avsiktlig, är hans belöning helvetet, och stannar där 
för evigt. Och Imamen (as) insisterade i sin instruktion om 
bevarar muslimska blod och förhindra blodsutgjutelse, och 
han varnade sina härskare att öka deras makt för 
blodsutgjutelse, och att det avsiktliga mordet leder till den 
kroppsliga bestraffningen, och han berättade också om 
ersättning av den som mördas på grund av misstag.  
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Arrogansen 

Imamen (as) rekommenderade sina härskare i sin 
instruktion att inte vara stolta, och inte acceptera berömmet 
för sig själv, där han sade (as): 

(akta dig att vara stolt över dig själv, och förlita inte på 
vad du uppskattar från dess, och acceptera inte berömmet för 
dig själv, eftersom detta är bästa möjligheten för djävulen för 
att förinta alla goda gärningar). 

Att inte räkna tacksamhet mot undersåtar 

Imamen (as), den pionjären av sociala rättvisan sade till 
Malik i sin instruktion: 

(räkna inte din tacksamhet mot dina undersåtar, och visa 
inte dina goda arbete, och lova inte dem och sedan bryter du 
vad som lovat, eftersom din uppräkning till tacksamhet 
förintar goda gärningar, och överdriften avlägsnar rättens 
ljus, och den som bryter löften, förtjänar föraktet av Allah och 
människorna. Och Allah, Den Allsmäktiga sade: (Det är djupt 
förhatligt för Gud att era ord inte överensstämmer med era 
handlingar!) AlSaff/3). 

Imamen varnade sin härskare i denna paragraf från två 
saker, och dessa är: 

Första: att inte räkna hans tacksamhet mot sina undersåtar, 
och han bör inte skryta om det eftersom det är hans plikt. 

Andra: att inte bryta hans löften som han har lovat till dem, 
eftersom han förtjänar föraktet av Allah och människorna. 
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Brådskan i administration av angelägenheter  

Imamen (as) varnade härskaren att vara hastig i 
administration av angelägenheter innan dess rätta tid, där han 
sade (as): 

(akta dig att vara hastig i administration av 
angelägenheter innan dess rätta tid, eller vara försumlig att 
lösa dess svårigheter i dess rätta tid, eller vara envis i ett fall 
som du inte vet sanningens sida, eller vara svag om det blir 
klart, så sätt varje fall i dess rätta plats, och ge varje händelse 
dess betydelse). 

Imamen (as) rekommenderade härskaren i sin instruktion 
att sätta vilken som helst av sociala och politiska frågor i dess 
rätta plats, utan att vara hastig, eftersom det minskar den 
folkliga nivån till härskaren, och det visar obalans i hans 
beteende. 

Prioriteringen 

Imamen (as) varnade härskaren att prioritera sig själv över 
människorna, där han sade (as): 

(akta dig att prioritera dig själv eftersom människorna är 
jämlika med dig, och ignorera inte ett fall som har blivit 
tydlig till alla ögon (till alla människor) eftersom alla 
förväntar ditt svar om det. Och snart kommer att alla 
angelägenheter avslöjas till dig, och rätten tas från dig och 
återvändas till de förtryckta. Så du måste vägra orättvisan, 
och vara stark, och använda din makt (för rätten), och vara 
avgörande i dina beslut, och vara aktsam från din ilska, och 



51 

hålla på dina beslut tills att din ilska försvinnas, och då kan 
du ta ditt val, och du kan inte behärska om din själ tills att 
öka din ängslan och komma ihåg returen till din Herre (på 
domedagen)). 

Imamen (as) rekommenderade sin härskare att ha ädla 
moral och goda egenskaper, och det bör inte prioritera sig 
själv över människorna eftersom de är jämlika med honom, 
utan han bör lämna dessa egenskaper till dem för att se 
integriteten av regering, och härskarens ära. Där imamen (as) 
rekommenderade honom på alla dygder som leder till goda 
moral.  

Imamen (as) slutade sin instruktion till Malik AlAshtar 
med denna värdefulla bud som han lyfte till den högsta graden 
av perfektion, där han sade:  

(det är viktigt att du minns dem som hade rättvisa 
regeringen, eller ädla beteendena, eller ett tecken av våra 
profet (må Allah välsigna honom och hans familj), eller en av 
viktigaste obligatoriska gärningarna i Allahs bok, så följ vad 
som du sett och vad vi har följt, och du bör arbeta hård på 
mina rekommendationer i denna instruktion, och gör dess ett 
bevis från mig till dig för att inte har en förevändning om din 
själ skyndar till dess böjelser. Och jag ber från Allah genom 
omfattning av Hans barmhärtighet, och genom storhet av 
Hans makt att ge varje önskan, och jag ber från Honom att 
hjälpa mig och dig i vad som tillfredsställer Honom av tydlig 
ursäkt för Honom och för Hans varelser, och att skicka Hans 
barmhärtighet till tjänarna och landet, och fulländning av 
välsignelsen, och storhet av värdigheten, och jag ber från 
honom att sluta mitt liv och ditt liv med lyckan och 
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martyrskapet, och till Honom skall vi återvända. Och frid 
vare med Allahs budbärare (må Allah välsigna honom och 
hans goda och obefläckade familj). 

Ni har sett denna instruktion som innehåller alla typer av 
utveckling. Och denna instruktion hade slutat vilken utgör 
rättvisan i politiken och styrning, och det är en av ammunition 
från mänsklighetens arv, där denna hade behandlat alla 
angelägenheter av styrningen och administrationen med stor 
visdom och precision i en tidpunkt som inte visste muslimer 
och andra dessa kreativa system, och det är en del av imamens 
talanger, den ledaren för troende (as) som inte har gränser, där 
han hade en hög ära, och han var förmyndare till Allahs 
budbärare (s) och dörr till hans kunskapsstad, och han var för 
honom såsom Arons status för Moses (as). 

Jag hade slutat skriva denna bok på morgonen av den 
tjugoandra i månad Safar av år 1432 AH, och min hälsa var 
dålig, och jag ber från Allah att acceptera mina gärningar, 
eftersom Han vet mig, och har makt över allt. 

Lov och pris tillkommer Allah, och må frid och 
välsignelser över vår profet Mohammed och hans obefläckade 
familj 
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